
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 Nr XII/119/2025 

w sprawie dzierżawy miejskich nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu i zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą – na czas 
określony 4 lat – kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowych położonych w Zakopanem 
w rejonie ulic Słonecznej i Nowotarskiej stanowiącej działki ewidencyjne nr 13/11 i nr 1067 obręb 
5 o łącznej powierzchni do dzierżawy 187 m2, zaznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7A80C3-5853-47A7-A4B3-E03879A164F6. Podpisany Strona 1



Dokument bez mocy prawnej. 15-12-2020
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Henryk Maryniarczyk
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i

kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Zakopanem) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne
informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Załącznik do uchwały Nr XII/119/2025

Rady Miasta Zakopane

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7A80C3-5853-47A7-A4B3-E03879A164F6. Podpisany Strona 1

hmaryniarczyk
Prostokąt

hmaryniarczyk_1
Prostokąt

hmaryniarczyk_2
Prostokąt

hmaryniarczyk_3
Pisanie tekstu
PRZEDMIOT DZIERŻAWY

hmaryniarczyk_4
Wielokąt

hmaryniarczyk_5
Pisanie tekstu
Przewodniczący Rady


Grzegorz Jóźkiewicz


	UCHWAŁA NR XII/119/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




